太田市告示第５３号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号。以下「法」という。）第２４３条の２第１項の規

定により公金の収納に関する事務（以下「公金事務」という。）を次のように委託したので、

同条第２項及び太田市財務規則（平成１７年太田市規則第７３号）第４５条第２項の規定

に基づき告示する。

  令和７年４月１８日

太田市長  穂積 昌信

１ 公金事務の委託を受けた者（以下「指定公金事務取扱者」という。）の名称、住所又は

事務所の所在地

（１） 名称  株式会社サミエル

（２） 所在地 栃木県足利市葉鹿町１丁目３０番地１

２ 指定公金事務取扱者に委託した公金事務に係る歳入等

太田市美術館・図書館駐車場使用料

３ 法第２４３条の２第１項の規定による指定をした日

令和７年４月１日

４ 法第２４３条の２第１項の規定による委託をした日

令和７年４月１日